

Câmara Municipal da Estância Turística de Salto

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 8.2024 - Processo nº 18

Ao(s) 4 dia(s) do mês de Dezembro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Luiz Gustavo Milharini do(a) Câmara Municipal da Estância Turística de Salto, inscrito no CNPJ sob o nº 48.986.798/0001-19, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 2:04:07 PM do dia 7 de Fevereiro de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	26.729.148/0001-55
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	08.545.813/0001-79
Comercial K Nunes Ltda Me	40.623.174/0001-25
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	26.690.808/0001-31
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP	28.833.518/0001-25
Lutar Distribuidora de Produtos de Limpeza LTda epp	15.631.315/0001-04
NASAD COMERCIAL LTDA ME	13.719.263/0001-05
Nicole Moreira Azevedo-ME	46.293.794/0001-20
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	52.155.746/0001-78

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ÁLCOOL LIQUIDO COM BICARBONATO

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 5,95 Valor Final:R\$ 119,00 Marca/Modelo: AUDAX

Valor Global (final):R\$ 119,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 5	40.623.174/0001-25	R\$ 7,43	R\$ 5,95	AUDAX	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 7,40	R\$ 6,01	SAFRA	Sim
Lutar Distribuidora de Produtos de Limpeza LTda epp	Participante 1	15.631.315/0001-04	R\$ 7,40	R\$ 7,40	Luar 46 ^º + Bicarbonato	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 4	13.719.263/0001-05	R\$ 7,40	R\$ 7,40	Perfect	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 6	52.155.746/0001-78	R\$ 7,43	R\$ 7,43	Facilita	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 3	26.690.808/0001-31	R\$ 27,16	R\$ 27,16	FACILITA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 2 - Objeto: LIMPADOR PARA VIDROS

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 5,95

Valor Final:R\$ 29,75

Marca/Modelo: FUZETTO

Valor Global (final):R\$ 29,75

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 9,82	R\$ 5,95	FUZETTO	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 9,80	R\$ 6,01	AZULIM START	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 9,80	R\$ 9,80	Fuzetto	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 9,82	R\$ 9,82	START	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 9,82	R\$ 9,82	Agi Fácil	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 3 - Objeto: LIMPADOR LÍQUIDO MULTIUSO

Quantidade: 70 Preço unitário: R\$ 2,09 Valor Final: R\$ 146,30 Marca/Modelo: Limpador Multiuso Real

Valor Global (final): R\$ 146,30

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Lutar Distribuidora de Produtos de Limpeza LTda epp	Participante 1	15.631.315/0001-04	R\$ 4,00	R\$ 2,09	Limpador Multiuso Real	Sim
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 5	40.623.174/0001-25	R\$ 6,23	R\$ 2,11	BIOKRISS	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 6,20	R\$ 2,25	FUZETTO	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 3	26.690.808/0001-31	R\$ 6,23	R\$ 2,65	FUZETTO	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 4	13.719.263/0001-05	R\$ 6,20	R\$ 6,20	Fuzetto	Sim
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 6	08.545.813/0001-79	R\$ 6,22	R\$ 6,22	audax	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 7	52.155.746/0001-78	R\$ 6,23	R\$ 6,23	azulim	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 4 - Objeto: LUVA DE LÁTEX

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 2,42

Valor Final:R\$ 36,30

Marca/Modelo: MEDIX

Valor Global (final):R\$ 36,30

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 5,32	R\$ 2,42	MEDIX	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 5,30	R\$ 2,44	TALGE	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 5,32	R\$ 2,75	INOVEN	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 5,30	R\$ 5,30	Danny	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 5,32	R\$ 5,32	Volk	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 5 - Objeto: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 2,02 Valor Final: R\$ 121,20 Marca/Modelo: FUZETTO

Valor Global (final): R\$ 121,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

		Documento do	Oferta	Oferta		
--	--	--------------	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 2,45	R\$ 2,02	FUZETTO	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 2,40	R\$ 2,04	LIMPOL	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 2,45	R\$ 2,32	YPÊ	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 2,44	R\$ 2,44	Limpol	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 2,45	R\$ 2,45	Suprema	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 6 - Objeto: PANO DE CHÃO XADREZ

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 5,17 Valor Final: R\$ 103,40 Marca/Modelo: SAGA

Valor Global (final): R\$ 103,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante	40.623.174/0001-25	R\$ 5,69	R\$ 5,17	SAGA	Sim

	4					
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 5,69	R\$ 5,22	R.S	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 5,65	R\$ 5,65	JT	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 5,69	R\$ 5,69	OPERA	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 5,69	R\$ 5,69	Drk Xadrez	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 7 - Objeto: INSETICIDA SPRAY

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 10,03 Valor Final: R\$ 60,18 Marca/Modelo: BASTON

Valor Global (final): R\$ 60,18

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 16,34	R\$ 10,03	BASTON	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 16,30	R\$ 10,13	PRO INSET	Sim

Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 16,34	R\$ 10,53	DOMLINE	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 16,30	R\$ 16,30	Ultra	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 16,34	R\$ 16,34	SBP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 8 - Objeto: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA

Quantidade: 35 Preço unitário: R\$ 71,00 Valor Final: R\$ 2.485,00 Marca/Modelo: QUALITÉ

Valor Global (final): R\$ 2.485,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 5	40.623.174/0001-25	R\$ 100,76	R\$ 71,00	QUALITÉ	Sim
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP	Participante 1	28.833.518/0001-25	R\$ 100,76	R\$ 72,00	QUALITE	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 3	26.690.808/0001-31	R\$ 100,76	R\$ 78,21	QUALITÉ	Sim

BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 6	08.545.813/0001-79	R\$ 100,75	R\$ 82,17	panda	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 4	13.719.263/0001-05	R\$ 99,00	R\$ 99,00	Qualite	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 7	52.155.746/0001-78	R\$ 100,76	R\$ 100,76	Max Pure	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 112,56	R\$ 112,56	NESS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 9 - Objeto: ÁLCOOL EM GEL

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 4,60 Valor Final: R\$ 92,00 Marca/Modelo: SAFRA

Valor Global (final): R\$ 92,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 8,10	R\$ 4,60	SAFRA	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 3	26.690.808/0001-31	R\$ 8,13	R\$ 6,79	AUDAX	Sim

NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 4	13.719.263/0001-05	R\$ 8,10	R\$ 8,10	Perfect	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 6	52.155.746/0001-78	R\$ 8,13	R\$ 8,13	All Clean	Sim
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 5	40.623.174/0001-25	R\$ 10,44	R\$ 10,44	PREMISSE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Lutar Distribuidora de Produtos de Limpeza LTda epp	Participante 1	15.631.315/0001-04	R\$ 7,00	R\$ 4,55	Gel 70º Luar	Sim
Justificativa						
Participante pediu desclassificação do item						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 10 - Objeto: PAPEL TOALHA EM BOBINA

Quantidade: 200 Preço unitário: R\$ 80,00 Valor Final: R\$ 16.000,00 Marca/Modelo: LICITA PAPER

Valor Global (final): R\$ 16.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E	Participante	28.833.518/0001-25	R\$ 99,48	R\$ 80,00	LICITA	Sim

DESCARTAVEIS LTDA EPP	1				PAPER	
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 99,40	R\$ 81,43	GOPAPER	Sim
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 6	08.545.813/0001-79	R\$ 99,47	R\$ 85,14	mass luxo	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 3	26.690.808/0001-31	R\$ 99,48	R\$ 96,46	PRIMULA	Sim
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 5	40.623.174/0001-25	R\$ 99,48	R\$ 98,41	TERCCY	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 4	13.719.263/0001-05	R\$ 99,40	R\$ 99,40	Tercy	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 7	52.155.746/0001-78	R\$ 99,48	R\$ 99,48	Ord 1	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 11 - Objeto: SACO DE LIXO 40 LITROS

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 18,98 Valor Final: R\$ 569,40 Marca/Modelo: coroa

Valor Global (final): R\$ 569,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	--------------	--------	--------	-------	--------

		Licitante	Inicial	Final		
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 3	08.545.813/0001-79	R\$ 21,25	R\$ 18,98	coroa	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 21,25	R\$ 19,17	ITAQUITI IDEAL	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 2	13.719.263/0001-05	R\$ 21,20	R\$ 21,20	SBK	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 4	52.155.746/0001-78	R\$ 21,25	R\$ 21,25	Direto da fabrica	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 12 - Objeto: SACO DE LIXO 50 LITROS

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 28,08 Valor Final: R\$ 561,60 Marca/Modelo: coroa

Valor Global (final): R\$ 561,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 3	08.545.813/0001-79	R\$ 32,75	R\$ 28,08	coroa	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 32,76	R\$ 28,36	ITAQUITI IDEAL	Sim

NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 2	13.719.263/0001-05	R\$ 32,00	R\$ 32,00	SBK	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 4	52.155.746/0001-78	R\$ 32,76	R\$ 32,76	Direto da fabrica	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 13 - Objeto: SACO DE LIXO 100 LITROS

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 43,61 Valor Final: R\$ 654,15 Marca/Modelo: coroa

Valor Global (final): R\$ 654,15

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 3	08.545.813/0001-79	R\$ 62,64	R\$ 43,61	coroa	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 62,65	R\$ 44,05	ITAQUITI IDEAL	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 2	13.719.263/0001-05	R\$ 62,00	R\$ 62,00	SBK	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 4	52.155.746/0001-78	R\$ 62,65	R\$ 62,65	Direto da fabrica	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 14 - Objeto: PAPEL TOALHA EM ROLO

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 3,82

Valor Final:R\$ 764,00

Marca/Modelo: YURI

Valor Global (final):R\$ 764,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 9,14	R\$ 3,82	YURI	Sim
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 9,14	R\$ 3,86	NATUREZA	Sim
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 5	08.545.813/0001-79	R\$ 9,13	R\$ 6,93	yuri	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 9,10	R\$ 7,00	DONNA	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 9,00	R\$ 9,00	Yuri	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 6	52.155.746/0001-78	R\$ 9,14	R\$ 9,14	natureza	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 15 - Objeto: ÁGUA SANITÁRIA

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 7,26 Valor Final: R\$ 217,80 Marca/Modelo: PROAX

Valor Global (final): R\$ 217,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 12,53	R\$ 7,26	PROAX	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 12,40	R\$ 11,22	FUZETTO	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 12,53	R\$ 11,68	PROAX	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 12,50	R\$ 12,50	Fuzetto	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 12,53	R\$ 12,53	Clean UP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 16 - Objeto: ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 4,34

Valor Final:R\$ 26,04

Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 26,04

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 8,62	R\$ 4,34	DSR	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 8,50	R\$ 4,38	FUXING	Sim
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 8,62	R\$ 4,46	BRUBALAR	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 8,62	R\$ 8,62	Premium	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 19,90	R\$ 19,90	DSR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 17 - Objeto: DESODORIZADOR AEROSOL

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 8,48 Valor Final:R\$ 424,00 Marca/Modelo: LEV&USE

Valor Global (final):R\$ 424,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 16,87	R\$ 8,48	LEV&USE	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 16,87	R\$ 13,75	BASTON	Sim
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 5	08.545.813/0001-79	R\$ 16,86	R\$ 13,89	lev e use	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 16,80	R\$ 16,80	ULTRA FRESH	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 16,80	R\$ 16,80	Ultra	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 6	52.155.746/0001-78	R\$ 16,87	R\$ 16,87	Ultra Fresh	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 18 - Objeto: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML

Quantidade: 8 Preço unitário: R\$ 150,00 Valor Final: R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: Coposul

Valor Global (final): R\$ 1.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 4	13.719.263/0001-05	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Coposul	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 150,30	R\$ 150,30	FONPLAST	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 7	52.155.746/0001-78	R\$ 150,43	R\$ 150,43	Ultra	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Nicole Moreira Azevedo-ME	Participante 3	46.293.794/0001-20	R\$ 170,00	R\$ 106,42	Econopot	Sim
Justificativa						
não anexou arquivo de proposta final conforme solicitado pelo Pregoeiro. Neste caso não há como julgar a proposta.						
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 5	40.623.174/0001-25	R\$ 150,43	R\$ 107,49	FONPLAST	Sim

Justificativa						
participante ausente na sessão, não inseriu arquivo da proposta final conforme solicitado pelo pregoeiro.						
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 150,43	R\$ 117,85	COPOSUL	Sim
Justificativa						
participante ausente na sessão, não inseriu arquivo da proposta final conforme solicitado pelo pregoeiro.						
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 6	08.545.813/0001-79	R\$ 150,42	R\$ 122,68	coposul	Sim
Justificativa						
participante ausente na sessão, não inseriu arquivo da proposta final conforme solicitado pelo pregoeiro.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 19 - Objeto: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 148,00 Valor Final: R\$ 888,00 Marca/Modelo: Fonplast

Valor Global (final): R\$ 888,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 4	13.719.263/0001-05	R\$ 148,00	R\$ 148,00	Fonplast	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 148,60	R\$ 148,60	FONPLAST	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 7	52.155.746/0001-78	R\$ 148,61	R\$ 148,61	Ultra	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Nicole Moreira Azevedo-ME	Participante 3	46.293.794/0001-20	R\$ 170,00	R\$ 87,86	Econopot	Sim
Justificativa						
não anexou arquivo de proposta final conforme solicitado pelo Pregoeiro. Neste caso não há como julgar a proposta.						
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 5	40.623.174/0001-25	R\$ 148,61	R\$ 88,75	FONPLAST	Sim
Justificativa						
participante ausente na sessão, não inseriu arquivo da proposta final conforme solicitado pelo pregoeiro.						
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 6	08.545.813/0001-79	R\$ 148,60	R\$ 94,17	coposul	Sim
Justificativa						
participante ausente na sessão, não inseriu arquivo da proposta final conforme solicitado pelo pregoeiro.						
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 148,61	R\$ 131,18	COPOSUL	Sim
Justificativa						
participante ausente na sessão, não inseriu arquivo da proposta final conforme solicitado pelo pregoeiro.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 20 - Objeto: COPO TÉRMICO DESCARTÁVEL 70 ML

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 125,70

Valor Final:R\$ 377,10

Marca/Modelo: ULTRA

Valor Global (final):R\$ 377,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 125,70	R\$ 125,70	ULTRA	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 4	52.155.746/0001-78	R\$ 125,70	R\$ 125,70	Ultratherm	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 141,26	R\$ 141,26	ULTRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 125,50	R\$ 125,50	Ultra	Sim
Justificativa						
não anexou arquivo de proposta final conforme solicitado pelo Pregoeiro. Neste caso não há como julgar a proposta.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 21 - Objeto: COPO TÉRMICO DESCARTÁVEL 200 ML

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 226,50 Valor Final: R\$ 3.397,50 Marca/Modelo: ULTRA

Valor Global (final): R\$ 3.397,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 226,50	R\$ 226,50	ULTRA	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 226,50	R\$ 226,50	Ultra	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 4	52.155.746/0001-78	R\$ 226,55	R\$ 226,55	Ultratherm	Sim
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 5	08.545.813/0001-79	R\$ 291,00	R\$ 291,00	ultra	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 354,13	R\$ 354,13	ULTRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 22 - Objeto: LIMPADOR A BASE DE ÁLCOOL

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 5,56

Valor Final:R\$ 667,20

Marca/Modelo: FUZETTO

Valor Global (final):R\$ 667,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 12,72	R\$ 5,56	FUZETTO	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 12,72	R\$ 6,30	POTI	Sim
BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS	Participante 5	08.545.813/0001-79	R\$ 12,71	R\$ 11,72	casa e perfume	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 12,70	R\$ 12,70	BARBAREX	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 12,70	R\$ 12,70	Fuzetto	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 6	52.155.746/0001-78	R\$ 12,72	R\$ 12,72	azulim	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 23 - Objeto: LUSTRA MOVEIS

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 3,35 Valor Final: R\$ 20,10 Marca/Modelo: FUZETTO

Valor Global (final): R\$ 20,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 13,26	R\$ 3,35	FUZETTO	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 13,26	R\$ 6,30	FUZETTO	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 13,20	R\$ 13,20	FUZETTO	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 13,20	R\$ 13,20	Fuzetto	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 13,26	R\$ 13,26	Barbarex	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 24 - Objeto: SABONETE LÍQUIDO

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 13,97 Valor Final: R\$ 83,82 Marca/Modelo: BIOKRISS

Valor Global (final): R\$ 83,82

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante	40.623.174/0001-25	R\$ 28,91	R\$ 13,97	BIOKRISS	Sim

	5					
Lutar Distribuidora de Produtos de Limpeza LTda epp	Participante 1	15.631.315/0001-04	R\$ 28,00	R\$ 17,00	Sabonete Liquido Luar Perfumado	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 3	26.690.808/0001-31	R\$ 28,91	R\$ 18,50	POTI	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 28,80	R\$ 28,80	JUGATHA	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 4	13.719.263/0001-05	R\$ 28,90	R\$ 28,90	Premisse	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 6	52.155.746/0001-78	R\$ 28,91	R\$ 28,91	Altz	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 25 - Objeto: MEXEDOR PLÁSTICO PARA CAFÉ

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 5,27 Valor Final: R\$ 52,70 Marca/Modelo: VABENE

Valor Global (final): R\$ 52,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 9,26	R\$ 5,27	VABENE	Sim

IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 9,26	R\$ 6,50	MEXA BEM	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 9,20	R\$ 9,20	GONDEPLAST	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 9,20	R\$ 9,20	Mexabem	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 9,26	R\$ 9,26	Mexa Bem	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 26 - Objeto: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ 103

Quantidade: 45 Preço unitário:R\$ 3,78 Valor Final:R\$ 170,10 Marca/Modelo: 3 CORAÇÕES

Valor Global (final):R\$ 170,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 4,97	R\$ 3,78	3 CORAÇÕES	Sim
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 5	40.623.174/0001-25	R\$ 4,97	R\$ 4,12	BRIGITTA	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 4,90	R\$ 4,90	BRIGITTA	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 4	13.719.263/0001-05	R\$ 4,90	R\$ 4,90	Brigitta	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 6	52.155.746/0001-78	R\$ 4,97	R\$ 4,97	Brigitta	Sim
Nicole Moreira Azevedo-ME	Participante 3	46.293.794/0001-20	R\$ 10,00	R\$ 10,00	Econopot	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 27 - Objeto: SABÃO EM BARRA NEUTRO

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 5,78 Valor Final:R\$ 17,34 Marca/Modelo: KRAKRA

Valor Global (final):R\$ 17,34

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 14,97	R\$ 5,78	KRAKRA	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 14,97	R\$ 10,63	YPÊ	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 14,90	R\$ 14,90	TRIEX	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 14,90	R\$ 14,90	Minuano	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 14,97	R\$ 14,97	Ype	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 28 - Objeto: LÃ DE AÇO

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 1,47

Valor Final:R\$ 4,41

Marca/Modelo: ASSOLAN

Valor Global (final):R\$ 4,41

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 2,92	R\$ 1,47	ASSOLAN	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 2,92	R\$ 2,79	BOMBRIL	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 2,90	R\$ 2,90	QLustro	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 2,92	R\$ 2,92	Dura brilho	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 4,07	R\$ 4,07	BOMBRIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 29 - Objeto: ESPONJA DUPLA FACE

Quantidade: 45

Preço unitário:R\$ 0,58

Valor Final:R\$ 26,10

Marca/Modelo: FUZUE

Valor Global (final):R\$ 26,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 1,64	R\$ 0,58	FUZUE	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 1,60	R\$ 1,60	Esponflora	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 1,63	R\$ 1,63	BETANNIN	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 1,64	R\$ 1,64	Esponja	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 2,77	R\$ 2,77	BETTANIN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 30 - Objeto: PANO DE LIMPEZA MULTIUSO

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 11,48

Valor Final:R\$ 172,20

Marca/Modelo: MEDIX

Valor Global (final):R\$ 172,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 16,93	R\$ 11,48	MEDIX	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 16,90	R\$ 16,90	CELESTE	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 16,90	R\$ 16,90	Clean	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 16,93	R\$ 16,93	Life Clean	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 23,52	R\$ 23,52	OBER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 31 - Objeto: FLANELA PARA LIMPEZA

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 1,77

Valor Final:R\$ 17,70

Marca/Modelo: SAGA

Valor Global (final):R\$ 17,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 2,69	R\$ 1,77	SAGA	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 2,69	R\$ 2,21	CCA	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 2,68	R\$ 2,68	JT	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 2,69	R\$ 2,69	BOM PANO	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 2,69	R\$ 2,69	Neves	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 32 - Objeto: RODO PARA PIA

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 1,90 Valor Final:R\$ 5,70 Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 5,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 4,57	R\$ 1,90	DSR	Sim
Comercial K Nunes Ltda Me	Participante 4	40.623.174/0001-25	R\$ 4,57	R\$ 2,16	JM VALERIO	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 4,50	R\$ 4,50	PLASUTIL	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 5	52.155.746/0001-78	R\$ 4,57	R\$ 4,57	Diversos	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 8,90	R\$ 8,90	DSR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 33 - Objeto: ESPANADOR

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 42,00 Valor Final: R\$ 84,00 Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final): R\$ 84,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 46,27	R\$ 42,00	DSR	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante	13.719.263/0001-05	R\$ 46,25	R\$ 46,25	Shangrila	Sim

	3					
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 46,27	R\$ 46,27	SHANGRILA	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 4	52.155.746/0001-78	R\$ 46,27	R\$ 46,27	Plumas e Penas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 34 - Objeto: PORTA FILTRO PARA CAFÉ 103

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 11,50 Valor Final:R\$ 34,50 Marca/Modelo: ERCA PLAST

Valor Global (final):R\$ 34,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 11,50	R\$ 11,50	ERCA PLAST	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 3	52.155.746/0001-78	R\$ 11,68	R\$ 11,68	Diversos	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 2	13.719.263/0001-05	R\$ 21,00	R\$ 21,00	Gina	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 35 - Objeto: RODO COM CABO

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 9,70

Valor Final:R\$ 29,10

Marca/Modelo: GS UTIL

Valor Global (final):R\$ 29,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 12,10	R\$ 9,70	GS UTIL	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 12,15	R\$ 9,80	DSR	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 12,00	R\$ 12,00	DSR	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 4	52.155.746/0001-78	R\$ 12,15	R\$ 12,15	Diversos	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 36 - Objeto: PÁ PARA LIXO

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 8,60 Valor Final:R\$ 25,80 Marca/Modelo: BERPLAS

Valor Global (final):R\$ 25,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 8,60	R\$ 8,60	BERPLAS	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 2	13.719.263/0001-05	R\$ 8,70	R\$ 8,70	DSR	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 3	52.155.746/0001-78	R\$ 8,73	R\$ 8,73	Diversos	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 37 - Objeto: LIMPADOR PARA LAMINADOS

Quantidade: 40 Preço unitário: R\$ 10,49 Valor Final: R\$ 419,60 Marca/Modelo: Azulim

Valor Global (final): R\$ 419,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 10,49	R\$ 10,49	Azulim	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 25,20	R\$ 25,20	DESTAC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 4	52.155.746/0001-78	R\$ 10,50	R\$ 10,50	Diversos	Sim
Justificativa						
participante ausente na sessão, não inseriu arquivo da proposta final conforme solicitado pelo pregoeiro.						
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 20,71	R\$ 20,71	DESTAC	Sim
Justificativa						
Participante não conseguiu adequar ao valor de referência previsto no edital. Valor ofertado ficou acima.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 38 - Objeto: VASSOURA DE NYLON

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 9,80

Valor Final:R\$ 58,80

Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 58,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 13,10	R\$ 9,80	DSR	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 13,00	R\$ 13,00	DSR	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 13,05	R\$ 13,05	CONDOR	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 4	52.155.746/0001-78	R\$ 13,10	R\$ 13,10	Clear Ner	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 39 - Objeto: FIBRA DE LIMPEZA

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 2,21

Valor Final:R\$ 11,05

Marca/Modelo: BETTANIN

Valor Global (final):R\$ 11,05

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 2	26.690.808/0001-31	R\$ 2,57	R\$ 2,21	BETTANIN	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 3	13.719.263/0001-05	R\$ 2,50	R\$ 2,50	Slim	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 2,56	R\$ 2,56	BETANNIN	Sim
TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	Participante 4	52.155.746/0001-78	R\$ 2,57	R\$ 2,57	Diversos	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Luiz Gustavo Milharini

Pregoeiro

Andre Alves dos Santos

Equipe de Apoio